[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	24.04.2020

	№
	20 -р

село Гришковское
О дополнительных мерах за соблюдением
карантина, в преддверии выходных дней
25 и 26 апреля 2020 года и поминального дня
«Радоница» 28 апреля 2020 года
В с поручениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края  Кондратьева В.И., в связи с введенными карантинными мероприятиями и в целях недопущения риска распространения коронавирусной инфекции на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Запретить посещения гражданами гражданских кладбищ и иных мест захоронения усопших на территории Гришковского сельского поселения Калининского района в период с 26 по 28 апреля 2020 года.
2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения (Некрасова Т.А.):

1) установить на подходах к местам захоронений специальные информационные таблички с указанием запретов для посещений кладбищ, а также с указанием мер ответственности за нарушения установленных запретов;

2) продолжить работу по информированию населения о введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Гришковского сельского поселения Калининского района.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко